
РЕДЕН БР. ИНДЕКС ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ОЦЕНКА ЗАБЕЛЕШКА

1 57684

2 58903

3 62278

4 62650

5 62860

6 63469

Заклучно со реден број :_________________________(со бројки и со букви )

Потпис

ПРОФ.Д-Р ЗОРАН МИНОВСКИ 

05.09.2025ГОД.   ВО 09,00  ЧАС.

АМФИТЕАТАР 3

ИЗВЕШТАЈ-ИСПИТ

СМЕТКОВОДСТВЕНИ ИНФОРМАЦИОНИ СИСТЕМИ


